Jicme

MANA PROFILE

/’///’:’J/—ﬁ\i\

= = —

User Manual

Please read the instruction carefully before use



01/ BEREDFEE rrrrrrrr it it iiaasaa i enas 2

02/ FfHHEAE oo e e e e 5

03/ BB et ieit et 7

T AN L = A 8
Y=y T 10
RN =100 i T 10
N I Ty 5 - 11
05/ Z2ELMDERND T rvrerererarnraen it 12
06/ T T/ RIRA =)L rorrerereeraeaniiiiiiai i, 15
07/ BRI v vrrrr i 19
71 I NI Lol S rrrrr e 19
72N TN T JODEEER r et 34
7.3 /—I—\_A/—I—Q:/:/E \/@EEJ%E& ................................. 37
08/ DMXEIHHIERT)\A RODEZTE r+vrvrrrrrrrrrennssnaannannnn, 45
8.1 VRLZAEETE v rrernarannarnaransarnnsassaransannnna, 45
8.2 DMXTLIITIJL v rvrrrrnrrnrsnennsnssnssncansnnsneennns, 46
09/ TS —BHR rverrrerrrr e 51
10/ RS TS a—T S rrrrrrrrrra s 62
11/ 8RB DT — T i i 63
A 63w Y N | 64



01/ BE2LDAER

BOFF. EH. A>FTF 2 XICETIEERFHRN
JALL EEHSNTVWDCDRIBEZ KL< BFHEH<TZE,
WARNING
CDEHGERIAZE (L. SBODSEZEDIEHICRELTLIZEW., REGZEMDI—
—(CIRFE I BIHE(E. I COEIGHBHEERE L SIEELN,
FE .
AREWNERIAZE DR HAB (CRHDRMN DI ENERTE UEIEEL. FREEIOWEHR
HERDET, BRFEEE. ERELVTEURRBEPRIEIC DLW T—TIoEEEE
WEtEA-
- CEARICHEL. #EnXhEENTROINERRHER L TIZE0,
- KB (PERDZ WS TEFERTEE I, KISRTRWTLIZE,
c REDKIMMEEE. I ERODHDEEBITMKFELTIZEL,
- BFRICAERZIRIES BT IZE L,
 AMAZETEITDIRE. Z2Fr—> @R, BER4.0mmBlLE) ZEAHALTL
EEWV, AMEZRGESNRE  AERDAY REFDDHTIFRLS. R—=B3%Z
FoTLIEEL,
TR TRIRIBRDOSDIGFIREL. BiHEIT D 3mEMNS50cmBEEEL T<
AR
cBROMNEHINTUVRWNWC EZBER U TSV, BEANTLD E. AXEDE
BUET,
- BAERIC, AREFXFERBOARSANIVICEH SN TLVDMEERICHED, ARG
HEURRBE(CIEGEU TR S EZBERLTLIESEL,
- REBEEITDCH. B/IROEBERZE 7 —A(IEMIDICENEETT,
- RIKERRETA : -10C, =AERETA : 40C, CORBELIDRL. Fz&
SUEE CTAREBZFERAURWTLSIZEL,
« REBZFN) W OICIEHRURWTLSIESE0Y,
- NKDERZ R T D28, BER(TEIZEZZENSERS T TSIZE0N,
- BEI—RHAEEFLFBELU TN EZERLTLIESL, BELTL
DIGEFESICRBU TS IZE0,
- REOXMRE (FRA75CISETDIHENHDET., BHWEPII/I\DZT(CE
FTHNRVNTLSIZEE0N,
- AJRIERIR. K. EBRMAERICASIRVKDCLTLZEV. AH—AD
S>FEE. BESICEEBREIRVNTLSIZSV HEE. BESICEERZTD
TLIZEN,



- SBNIERIBEWRECDDLSVRIBTHER URWT K IZE0, EHNISERULT
<TEEUN,

- BREDBERNSD D2, BERFEHRICANIANTSIZE0,

- BIEI— RZMOEREBEBTRNTLZEEL,

- YA /RME EDOE/EEE(F0.5 X — ML EBEL TS IZE0)N,

- BAREMELOBBENREUEBEIE. ESCARBOERAZHFIELTLE
=0\,

- AEGOEBRZEREEA > /AT UIRNWTLIZE),

I\ LR FRERINED 1 ILY—(CEICRZDEENSDIHE
(F. U TLIEEUN,

- I\ OERIFRVWTLIZE0N, ABNCEI—Y—MEIBT= 38 midd
DFEEA-

- REBHEEURISEE. BIEULRVWTLIESV. CEESTEEBZ AR
TLIZEW, B TWLWRWAMEIRZITD & 1BEIIRE(IC DI B a]EE
MHHBDET, BEICSUT. REFDDRETI_HILYR— M2 5—I(C
PEVEHDHELIEEN,

- (EIBZEITORIC. AEROEFERI— REIRWLWTLSIZE0,

- RERZEIX T DIHS(E. TDREMZFER LTS,

- ARBHEEIXR T DRIC(E. AY RFIL ROV IDERBRSNTWND C &= MR
LTLIEELY,

- EEMNRITUTWVWBEIE. HRICEZEEZETIRVWTSIZE0),

- I\ S—)LR, FRET-DILICEENESNBIZEIF. A&-GEE
BIELIRWTLKZE, BB UEERIE. BS(ICRERME (CIREMFEL
TLEEuN,

- RN RBINREZ L ICE S ESNIEIBEIIRENCEENTE T D8N D
Blzeh, TICEREANBRNTLESV, BEHNER(GEITDIETERS
toleExFECULTLIEELN,



- BESTEECZOMDB AR S DIHRN BRI EDRIAEL > X288 T
D& RRARASEEZSISEHITIEMEN D DFTT, M. =E. £H.
B XUVERINCORKFEIDEREFER(E. WLHIRDBEENSEESTHIETZDM
DIRFVIRIREN S DRz FRIAZREDRIHEL > X (CHT/RWTLIZEW, &
DIRIAZGREN S DR ZRIDIRIFEER (CEEZEHTRNTLZS 0,




02/ PR

AC Power

Max. Power
Consumption

Light Source
Color Temperature
Zoom Range
Color Wheel

Gobo W heels

Movement

Control and
Programming

Construction

Dynamic Effects

100-240Vac; 50/60Hz

910W

SCL600CF -80-R72

7000K

3.5°-45°

5 colors + CRI+ CTB + open

Static Gobo W heel 9 gobos+open

Rotating Gobo Wheel 8 replaceablegobos+ open
Pan 540°

Tilt 260°

16w N DEMERRRE
BE/NV/FIV s BIAE
BLIFEERE AV TFH 2 ADTSDRER/NNZ)V/F IV kOY &

DMX Channels 40/31/31/22

DMX512

RDM
Protocols

Art-Net

SACN
Firmware Update via DMX or USB memory device
Display LCD display
BASRELCI—YRERDN\YTU—=Nv o7V
DMX and RDM 5-pin IP XLR (optional with 3-pin IP XLR)
Data In/Out RJ45 Connectors
Power In/Out FiKERIX T 2— (AH/HEAH)
Protection Rating IP66

=CRIE—F  Ra=90

0-100% ERiF/E R U A b ARZNR

ABREDFSH— T H 5 FEIRATRE

MY AHZ—ZF2 27

B 2B

7A=Y 3ViRA—)b &R RERUARAE

7A) R 0~100%A]Z&



Included Items

Dimensions
Weight

REV C 03/29/2025

TVRL 220477y 7 R/EER T XL (ABEMARET U XL

RO A®EGHE T X L)

JOX b CBOWTARXMEENTOX R
TE—Z2—FAMARX—L
TE—ZR2—FA4RXT+—HR

IL—32%  EEAEE T L—S VS EY 21— 60" FRRE
RUHE CERICHIEREG 7L T L—S 25T L— R 4

EBRT—TIL
1/ACERRBOHEEA AT b 2{@
1I—H4—<=Za17)l (KE)

A
\ 4

380mm

Photometric Diagram:

Distance m (ft)

380x284x658 mm

32.5 kg 71.7 lbs
e

e

0]

[Vp)

O

5(16.4) 10 (32.8) 15 (49.2) 20 (65.6)

15.0"x11.2"x25.9"

50 (164)

3.5% Lux
Diameter m (ft)
45° Lux
Diameter m (ft)

130,000 30,200 13,955 7,850
03 (1) 07(23) 0.9(3) 1.2(3.9)
3328 832 370 208
41(13.5) 83(272) 12.4(40.7) 16.6 (54.5)

1,256
3.1(10.2)
34
41.4(135.8)



0 3 >
e
12
1. Display BIEA 1 —OBIRLAEAERTRLET
MENU AZ1—|CAB. BRA. FfelIAZ1—%KTT5
2. Buttons L A=1—PICRITRS
| DOWN AZ1—NETNES
ENTER EIOREEESATLE S
3. DMX OUT DMX 5121) >4 Dig&. SpinXLRT — 7 )LAEEE L T1= v k £DMX

O hO—5— %L, DMXESICERLEY GpinXLRigt+ 7> 3>)
4 DMX IN DMX512) > 7 Di5&. 5-pinXLRT — 7 )V &ER L TROI=Y b %
' V2oL, E5ZEHLET. GpinXLRIZAT 32)

5. ETHERNET HEDEHRZE A>3 bO—Z—|EBxLET

6. FIRMWARE . oo
UPGRADE BEDTA+—LTTT7DT7 Y TIL—RIBHITERINET

7. RELEASE VALVE
8. POWER IN ROZREI IR TLET
9.POWER OUT ERICEH#HiLET



REV C 03/29/2025

3.1 tyFU—RK

AEBITIEFTER/ Ny T —DEBEHINTVET,
IN T V) =247 1186501 FJ LA A EHM (3.7V, 2200mAh, 8.14Wh),F LWNEU/ Ny T 1) —
FHE]  EU2023/1542(CZEHL

BEPEMEBETBEEICESEHEVTLIETL,

ZCX EFAREPENDHFHNEBYICLI>TY a - NI 2EMRIASDDEE
ARLTLEETY
CDB|BEITIIFMEDID HATREGEMOZTENTWVET,
R HBEOTMOH LWEMEFREFHFOEMEREE TERLEVWTZEN
UL eEMIERELSN SN L, BRICFEELTLLEETW
REABMEAE T ICEREEZRET 5581 BUERINTRENDYET,

REXBMDOEOY IfEWNETEMZFER LGN TLEEL,

guE I NcEBMPIEE LB ZFERA LGV TEE

RO TCREROEMICKINT 5 L REEBHIHELE T, K(«’\blﬁ%@ X AN SO S
BMEKDHFPENA —TVICRIFANTY . EEBITHEE - TILTE 5 &,
BHEDORRNCGEDZENDIET,

IRICEHERDRRICENENET 5 L. BRLAMEDORELEDELZF|EELIT
AIREMED D Y £ T,

Ny FU—=BR&D> bO—)LIXRIL :

ZOBREITI/N\Y T —HARBEINTEY. XM VERICEHGTIN O EWEETEOMNAO—
JVINR IV EERLTCREDRELATITENTEERT, NvT—IEBEFEFFPICREINT T,
O bO—IVNRIVDEBRHREA T av g NNy T —RBIEFICFERRABETTH. [
B7FAN & TRy MERE] IXERTEL A,
FREDBRICERINTOEWGEICRRZEEIEESITIE, [T UPl R2>% 3 MERLET
TLIEEY, A=Y —HRIELIEUVIREED 30 Mifi<E. TARTLAMEPBILE T, BEXRTZ
EEIT B 5ICiE. [TUP] A2 %& 3 mIRLEEITT<EE Ly



REV C 03/29/2025

INY T 1) =AM

Z2HI N\ T )—ZTBHEIIC. BREZRRERERLNSUIVEEL TREWL, Ny T —
BT RICEEDEDER L TLEEL,

1. BREBZRXRERDOOUIVEEL. BAAETHBET,

2.8BEBDT—LAN—D 8 EKDRXIENL, T—LAN—ZEINLET,

3.N\YTF)—=EHEELTWB/N\Y T =TSy bDXIE2RERINL Ny T =TSy
FEEROANLET,
4 W/ Ny T —FERUN L. LWL Ny T — (BCEEOHM) #/NvT)—KRIb

5. \vT =357y T —LAN—TZ2BERILIFL. BRZBIRATSRICLONIUEAEDOT
WBZEZMERLTIEEL,



04/ iR &5 — S DIEMR

4.1 MROH

ZD2REIF. 100-240Vac, 50/60HzDACERICIGLTWE I, RAHEE/IIF215W T,
COEEIFEMEN ACERDSNEE CESLELN DI E T, ACERIE. BIERED DI
L1 —XEREIET L —H—ZHIHAGHRELN DY E T, BIRS S UERMEEIL BERZ
ROBREMICK O TERBEINGZITNERYERA. BRT—T7IVOBDIHETORITRE
ncVEd,

Wire Color (US) Wire Color (EU) Symbol Conductor
EE==  black B | brown L live

__ | white E== | blue N neutral
B | green === | yellow/green |+ or (L) ground (earth)

ERI—RyMIUTAEFERTIZHRELNDYE T EF300V. 105°C. VW-1DSJIOWES
LF27)ba— R 14AWG x 3C. 5-15P#E: 757 LTSN ERE250V, T6ADIRTZE
TIVSACGFXHA BT ITENTWVE T, BRI—RFOEIIIHREIN4AmMM THIHNENH Y E
I (ChiFER TS 0EHLS IR I2OEE TCEAELE D),

EE I BEIRES E A ERAN AT LTS LR

CLIEEWIEB%ET I*Eu?‘?‘*‘“lib\%”)i?‘

-10 -



42 T—LO%ER

ZDF|EIE.DMXDANBLUHNABITIEY (Fld5E>) DXLRY 7y b & L T &
9, AV MA—Z—LERBEERERT S/ ETlF1DDEEZR|DIRELER T BTl
RS-4856KUV3EY (FTelE5E>) OXLRT SV BXUARI2BICKRFAENcEmED
DMX7—Z LR L TLEE L, BARBDHZ S BEIMERISEL IPFRAEDXLRI X
T RDHEAERLTLIIEEL,

DMXFT—> DIEE:

aYbE—5—D5DDMXT —2HH1ZBREDT —2 ANV 7y McERLE T, DMXF T

— >V DEYIDZEEDDMXE 1172 RDEEEDDMXANICHEH T LE T, TN TDI]REN /TS
NBEE T HNZRDBEDADICEICEGLTLILEV. ZA326DEEZ[F CDMX) >
I CEL T, 7 — 2 IV RDREDIREDDMXE 117 — 7)1 UIE 1204 — LDDMX

RimRE iR TLIEELY,

XX 2 1

DMX termination
on last fixture DMX out

DATA [ Max. 32 units/DMX line
GND @
~

DATA -/

Sty / DATA+

120 Ohm 5PIN XLR 7
& )

11 -



05/ aaROWMDfIF

ZDHEERIFIP6FRHR CEBERND AN FDOMmFG TG TEDLIICEFTEINTVET,
INERDTEZERLE T | - DIRMEICKEZE EFLT LOGLEDELRTITEA
CTEGVREICEBOSREINTVET, - EOHFRALLDKRONSLRESNTNET
o BRREFFOTcANL =2 — X o TR B LUBRIFZ 1T o CLIEE L 2R I3 51T
P& R T 7 K IIEFFRI DA SO FZMIE L THSRICAN S ENTESTUT D
SEENTIGAICRE T DR BEDDINE T, UF T BN L EIF AV TV R%ZITS
BRIGZORLUTHEBRDE T EWLTLIZELY,

BICAZY DLW EBREENTWAZEZRESE L IRERITIREI OB D28 S
CLIEEV BT DS AKTE TV ER T B EELIMEDEEZZA5NS
TEEMRLTKIEEV, COBEZRY FFRIBICEWMIFBRIE 7V FHRELT
BETLRENEELE VIS DLGIELBEDEED 12MEZRIF CESIRLT—7
W T IR TLIEE WV, COB/EF b RITHRD T FSRITERAEICIRIMITS
ERIFRICIITRHEWVWDI3DDEEDMIMIFAUE TCINCERIFIILET . V)T
HEBLISEIRA BRLGVBEPEREZHCRENRLL LT TR —7
IR LB TLIEE LY,

ZDwBIF. RIS, REZIF, TOMELDGFRISELTVET,

-12 -



REV C 03/29/2025

& B|ED IP6 6 FRDFTLMEHMRFT B, BERIADICTKDTEESHENES
Side Mounting I&. INTDT—7 Ve iEIcm CRIRT 2HEDNHIVES

System menu
LCD display

<—oo

Cables Cables

- BATOFERITEL IP ERDOERI—FEOARTZDHMERLTLZEL,

cBEET BT —TIVARYZ R TBEIC. NIV IARTZITKRNRIETUH G VD BRTHEEL TEEL,
INRIVARGZITKDNRKLTWBIZEIET—T7IVARI R FICERIR I ZITHERELEVTLEY

- BEIFEBNG AV TFVADBETT,

NZIVARTZIFRPEITHEVHZETERHEEEL. BELTVSHBEIET ISHRLTREL,

BRALTWEWIRTONRVARTZIE, K FITBKEDEREE TS T8I
JLF VYT TCREIDUEDNHIVET

13-



REV C 03/29/2025

BEICAAANT STy MBI MITBFIE

OMEGA BRACKET
ATTACHMENT POINTS

. SAFETY CABLE
B~ ATTACHMENT POINT

SAFETY CABLE

oYU —:
COBREIF. N\NURT7. by TNV B ITEE, SEEEHRATOT77H ) —EHBTEZ T, 73>t
"B —BIC. 4 DO M4 BT IDFERENTOE T,

130.8mm

. $

—\
'3’%@

130.8mm

-14 -



06/T7 7 biRA—)b

REV C 03/29/2025

Color Wheel

Static Gobo Wheel

Rotating Gobo Wheel

Animation Wheel
3011001514

OREMHT BRI, E\Bﬁ‘%iﬁ%’cﬂo T<LREEW
ORERMT 2RI TERT 7 &2k TfZEn
Static Gobo W heel Rotating Gobo W heel
Slot Name Part Number Slot Name Part Number
Open Empty / Open Empty /
1 Target 3011001510 1 Broken Circle 3011001500
2 Bars 3011001513 2 Eccentric Circles | 3011001501
3 Mixed Beams 3011001547 3 Dream Tunnel 3011001502
4 Cross Stripes 3011001506 4 Tiny Bubbles 3011001503
5 Concentric Dots | 3011001507 5 Dots Line 3011001504
6 Multiple Angles | 3011001508 6 Linear Breakup 3011001505
7 Square Tunnel 3011001509 7 Scattered Dots 3011001546
8 Clouds 3011001511 8 Diamond Glass 3015001230
9 Grid 3011001512
Size of Static Gobos
Slot Gobo Diameter Image Area Diameter | Gobo Thickness Material
1~9 24mm+0/-0.2mm 18mm 1.Tmm Borofloat Glass
Size of Rotating Gobos
Slot Gobo Diameter Image Area Diameter | Gobo Thickness Material
1~7 20mm+0/-0.2mm 17mm 1.1Tmm Borofloat Glass
8 | 20mm+0/-02mm / 2.5mm Borosilicate

-15 -




REV C 03/29/2025

E#EIRZERASITIMDBSIRI. UTOEERICHOTIEZL
» FUIFILOTARIE. BRICTHA S L DRI ENO—T AV IDBENTWET, &
BADRAT7O—-MASAULEDLDZFRBT HRHENDY T, RBAIRIE. FETHIE
ENBOARETE #BE MRBXURES—HLTVEGITNEGEY E8A, COEGZHT
EHEWIREZFEAT S L. HRREONRN LGB HBEEZF ISR THREEN DY ET.

Y AEICGEVWI =T« YD ENIRIIERLGVTLRREL, TNLIFERINSER. &1
IEMBDFEFER@IMD S RETENBHEAZTRIX L. TAMMELS G E I

y DRERSKEIE. EREZ PULZU— V- LESEERLTREL,
b OA—F 4 VIENEEETNTOEVEADE B 560D ENE S I LT REEL,

> IROELVAEIEIERBICEETT, IRFERA—ILETRRIVE—DBRBI—7 (REITREN
fefiE) ISERLTLKRREY, ARRIVE—ZRA — USRI NT OIS, I—IDERICHI D> E
TEHERA—IVZREI LT REY WEICHCCQREILEY) o IRFIVEZ—IE—EITTDRIFEY
NG LaHEHLET, JRRIVE—DIRKRA—ILHESANTWVSEIE. BRERA —)LZEE L
WCLREWL, TNUCEY TROBEZERICRDIENTE, Y—EXRICTROEELED D
feSlicFa—2F707 5L 0L, REROIRUIBZRAE LY THIRENGLLEZYET,

-16 -



REV C 03/29/2025

y ARRIVE—7%& TRIRA—IVH S5 EHT EE TRRIVE—DED TREEBRA —ILDEH<H
HBERFICEB LTLEEY, IRRIVE—ZBERY T B8RIE. SHEREIRA —)LDR CAE
IcHBELDOICTBHEDDHIET,

Y ORRIVE—ETRDUBEDLEY—7 (REITRENTWVS) ISFRELTIEEL,
UEEHLEI—IHEWVICEEY &5 K5I ARZIRIMIFTIEEL,

Y RRIVEZ—OlAE @ BYETIE B TSAFy I LN-) TIRRERAT)
VOEFABLTRIAL, TD%. DO IRZRIALET,

17 -



REV C 03/29/2025

P LW IRZmERS. dRIGERD OHOEVELSERLEAS. IROMAEEGHLEY,
—JETRRIVE—DI—UZELLEDE. REE (FETI7AF v HSZRAIRD
BRIEFESKE) D TFEEICEDSLDICLTIRRIVEZ—ITHALEY, dRHRIVE
—ICREINE > TWB T EZHER L TLEEY, DRFELVRAETERUMIFSTE
ZHRLTCREWN, REE (BT I7AF vy AZAIARDFESKETHE) IFCRAL 2
WH (XeB T 7 AF vy ASAIROT 7 AFvHE) FEIL > XAlcAlF 20END Y
F9. THLHEVERBBEZRITAHTLENDIET,

Coated Glass Gobos Textured Glass Gobos

Black side
away from light source

Reflective side
towards light source

» JF—ZVHRFU I ETRICTEBREFESICE LA, JRATRIILE—I2 Lo
Y EBESNTVNBT EERRBLTAD. UF—"V 9 ATV EBERY I LT
CREL,

y IRAIVA—ETRES A TRA—ILDBBI— o EHIZ, IRKIVE—ERY 135
BT, FEHE TR RS A THRA—ILOFREDMIBICE L < LRAA T £EL, By
B TRRILE—BRA — U Lo DY BRESTN TS EERRL T T,

-18 -



07/4%1F

REV C 03/29/2025

@ 12 FA—ILAZ 31— 7RI BICIE IMENUIRZ 2 &L TLIEEL,

@ [ENTERL [ T ELNBXU [ | FIRZVZFERAL A Z1—EE%Z TS —hLET,

@ A Z1—FTavEBERLIY BIRERES T BICIE [ENTERDRZ > Z L TLTIEE N
@ ZEFEZHFITAZ1—1ED EAILNIVICRSITIE [MENUIRA > Z# T HY 30F)

FoTLIEELY,

REESRESNGVES EEIEFEFMICOY7EN,
[IMENUIRZ > RIL T BT E TR TEX T,

FIEHEREIXLLTDBY TY !

MAIN MENU SUBMENU CHOICE S/VALUES
1-473 (40 CH)
1-482 (31 CH)
DMX Address 17482 31 CH) (Default=1)
1-491 (22 CH)
(40) Framing
DMX Channel Mode (31) F-Wash
(31) Spot
(22) Wash
Blackout
No DMX Status Hold
Manual
DMX Settings View DMX Value
Auto
. DMX
Connect Option Art-Net
SACN
Default 1:002.XXX.XXX.XXX
IP Address Default 2:070.XXX.XXX.XXX
Network
Manual: XXX.XXX.XXX.XXX
Sub-Net Mask XXX XXX XXX XXX
Net 0-127 (Default=0)
Art-Net Settings Sub-Net 0-15 (Default=0)
Universe 0-15 (Default=0)

-19 -



REV C 03/29/2025

MAIN MENU

SUBMENU

CHOICE S/VALUES

SACN Settings

Universe 1-32000 | (Default=1)

Priority 0-200 (Default=100)

Network to DMX

No

Yes

Fixture Settings

Pan Invert

No

Yes

Tilt Invert

No

Yes

P/T Feedback

No

Yes

Dimmer Speed

Fast

Smooth

Dimmer Curve

Linear

Square Law

Inv SQ Law

S Curve

Cooling Mode

Standard

Quiet

Led Refresh Rate

900Hz

1000Hz

1100Hz

1200Hz

1300Hz

1400Hz

1500Hz

2500Hz

4000Hz

5000Hz

6000Hz

10KHz

15KHz

20KHz

25KHz

Blade Mode

Mode 1

Mode 2

Gobo Short Cut

Enable

Disable

-20 -




REV C 03/29/2025

MAIN MENU SUBMENU CHOICE S/VALUES

Enable

Color Short Cut Disable
Enable

CTB Compensate Disable

Display | .

isplay Invert Yes
Backlight Intensity | 1-10 (Default=10)
Display Settings Temperature Unit OIC::

English

language Chinese

Auto Test Single
Cycle
Clear No/Yes
Pan 0-255
Tilt 0-255
Cyan 0-255
Magenta 0-255
Yellow 0-255
CTO 0-255
Color 0-255
Gobo 1 0-255
R-Gobo 1 0-255
Gobo 2 0-255

Fixture Test Animation 0-255

Manual Test Iris 0-255
Prism 1 0-255
R-Prism 1 0-255
Prism 2 0-255
R-Prism 2 0-255
CRI 0-255
Frost 1 0-255
Frost 2 0-255
Zoom 0-255
Focus 0-255
Strobe 0-255
Dimmer 0-255
Blade 0-255

-21 -




REV C 03/29/2025

MAIN MENU SUBMENU CHOICE S/VALUES
Blade DW 1 0-255
Blade DW 2 0-255
Blade UP 1 0-255
Blade UP 2 0-255
Blade LF 1 0-255
Blade LF 2 0-255
Blade RG 1 0-255
Blade RG 2 0-255

Fixture Use Hour

Total LED Hour

LED Use Hour LED On Hour
LED Hours Reset Password=050
e e Current Max
pe LED's
M
Humidity Current ax
Fixture Information Base
B FAN 1-2
Fan State A _FAN 1
H_FAN 1-10
Firmware Version
RDM UID
Fixture Errors
Error Logs No
Reset ErrorLog Yes Password=050
Pan/Tilt Reset No
Yes
. No
Reset Function Effect Reset
Yes
No
All Reset
€ Yes
No
USB U d
pgrade Yes
N
Send Upgrade &
. . Yes
Special Function
. No
Firmware Restore
Yes
No
. .
actory Settings Ves

-22 -




REV C 03/29/2025

DMX Settings

AV bA—)VAZ2—ICTADT. DMXEREZEIRL.ENTERZ#H L TLZEL, UP/DOWNRZ > %
f£>C.DMX Address, Channel Mode, No DMX Status,View DMX Value,Connect
Option, Network, Art Net Settings, sACN Settings Fz(&RY hDO—IH5DMX%
FEIRLTLIEELY,

DMX Address

DMX7” L A7%Z#&IR L. ENTERZH L &9
FFREZVZFERLTT FLAZZERL. ENTERTE

RzEELET
CHANNEL MODE DMX ADDRESS
(40) Framing 1-473
(31) F-Wash 1-482
(31) Spot 1-482
(22) Wash 1-491

AZ 27T I BIclE. MENUEIFGHN 3 OREBRFESTITEN

DMX Channel Mode

DMXF v > RIVE—REEIRLU. ENTERZHRUTLSIZEL\,
LETFRH>T (40) framing. (31) F-Wash. (31) Spot.
(22) washOWIhh&EEIRUENTERTHELTSEEL)
AZ1—&#8TIBIC(E. MENUZHTH. 3 0-RFOTIEEL.

No DMX Status

DMXAT =5 AIXL . . —
No DMX StatusZzi#RU. ENTERZ#H U T ESVVRDRT—4

ADWITNHZIEIRT BIC(E. UP/DOWNMNT > ZFERUET :
Hold (/\1/ X (&%, EBHNRDET. BEICT U5+ TIXDMXET
WIEDE— RTEELKITET)

Blackout (DMX{ESMMELLUIEES. REN TSV I I RUE
9)

Manual (/\1 (&, RZa2T7ILTRAK] AZa1—(CREFE=N
TEDMXEZZIFTANTE ) ENTERTIEIRZHEZR L TLSIESL\, X
1—Z#TIBICE. MENUZIETH. 30F>TLIEELN,

-23-



REV C 03/29/2025

View DM X Value

DMXfEZ &R~ i
View DMX ValueZz#ERU . ENTERZHL TS ZEL,
UP/DOWN/RZ > ZEAL T, FRRUZVLDMXF v >R ZER
UERT, XZa1—ZfRT9DICE. MENUZHTH. 30F>T
<20V,
Connect Option
e Connect optionZi#ERU. ENTERZHUZET,

UP/DOWNMRKY >%&{HEALT. Auto. DMX. Art-Net. F/=(ZSACN

Z#IRU. ENTERTHEZRUET .

A1 —&8TIDICE. MENUZEHTH., 3 0RFOTSEEL.

Network
Y ND—2

NetworkZi#IRU. ENTERZHUET .

UP/DOWNMRY >Z{ERALUT. IP adress. F/z(dsubnet Mask%
BRU. ENTERTHEZHUEY .

AZ1—%EETIBICE. MENUZTH., 3 0RFOTSEZL,

Art-Net Settings

Art-Nets¥IE  Art-Net settingZi#RU. ENTERERULET,
UP/DOWNMRKY >%&{EALUT. Net. subnet MaskZ/z(&Universe
ZEIRU. ENTERTHEZRUET,
AZ1—%EETIBICE. MENUZEIHTH., 3 0RFOTSEZL,

SACN Settings
SACNEE SACN settingZ#RL. ENTEREHLET.
UP/DOWNMR%Y >ZEALT. UniverseE/=(EpriorityZiERU.
ENTERTHEZHULEI .
A-31—EETIBICIE. MENUZIEIH., 30-FOTLIESELY,
Network to DM X

*Y NNI=TUMN5DMX
Y I—IOHNS5DMXZEIRLU. ENTERZHRULEXT .
UP/DOWN/RZ >Z&ERAUT. NoEfzldYesZiEIRL. ENTERTHE
EZHUET,
A1 —&ETIBICE. MENUZIBTH, 3 0RFOTIEZL.

-24-



Fixture Settings

d> bO—I)LAZa—(CAD. Fixture SettingsZi#{RL. ENTERZ#H L T2,
UP/DOWN/KR% > %1{#E>T. Pan Invert,Tilt Invert,P/T Feedback,Dimmer
Speed, Dimmer Curve, Coolig Mode,LED Refresh Rate, Blade Mode,Gobo
Short Cut,Color Short Cut=x/z(& CBT Compensatezi#RUET,

Pan Invert

Pan InvertZi#RU. ENTERZHUET,

UP/DOWNMRSY >ZEALT. [No(pankiz#Esh) | £z T
Yes(panR#H%h) | Zi#RU. ENTERTHEEZHUET .
AZ1—&ETIBICIE. MENUZIHTH., 3 0BFOTKES

(A
Tilt Invert

tilt Invert@i®@RL. ENTERZ#HUZE T,
UP/DOWNMRS > &EMAULT,. [No(tiltiRiz#sh) | FrzE 1
Yes(tiltREEHE®) | Z2iFRU. ENTERTHEEZRULEY .
AZ1—%#8€TIBICE. MENUZHITH, 3 0R-BFOTIES L

P/T Feedback

P/T FeedbackZi#ERU. ENTERZIHULE T,
UP/DOWNMRY >&EALUT. [No(P/T Feedback##xh) 1| /=&
[Yes(P/T FeedbackB#*)) | Z#RU. ENTERTHEEZHUZET

AZ1—&ETITBICIE. MENUZITH., 3 0RFOTSEEZL,
Dimmer Speed

Dimmer SpeedZzi#{RL. ENTERZH L TS ZEL)N,
UP/DOWN/RZ > ZfE U CFast £zl SmoothZz&iR L.
ENTERTIEIRZHRUE I, X -1 —%ET9B(C(E. MENUZE
HIH, 30FO>TLIEELN,

-25-



REV C 03/29/2025

Dimmer Curve

Dimmer Curvez&iRU. ENTERZUL%9, UP/DOWNMR
S >%@FEALUT. Linear, Square Law, Inv SQ Law Z/z(&
SCurvez&RU. ENTERTEBIRZHEZRULE T,

Dimmer Modes

/// V.

3 5 / 5 / 3 /
g = f sy g
3 3 - 5 HA 3

/ / /
LA /
DMX % DMX % DMX % DMX %
Optically Linear Square Law Inverse Square Law S-curve

A1 —&#RTIDICIE. MENUZIRI M, 30MFF> TIIZE0,

Cooling Mode

Cooling ModeZi#IRL. ENTERZHULE T,

UP/DOWNMRKY >%&#FEHAUT. StandardE/=(IQuietZERU.
ENTERTHEEZRUET,

AZ1—&8TIBICE. MENUZEIRTH., 3 0RFOTSEEL.

Led Refresh Rate

LED Refresh RateZz #{RU. ENTERZIL T IZ&0)\,
UP/DOWN/RS > ZERALT. 900Hz, 1000Hz. 1100Hz.
1200Hz. 1300Hz. 1400Hz. 1500Hz. 2500Hz. 4000Hz.
5000Hz. 6000Hz. 10000Hz. 15000Hz. 20000Hz. /=&
25000Hz%=iER L. ENTERTEIRZHERL TLIEEL\ XZ1—%
BT IBICIE. MENUZHTH. 30F>TIIEEL,

Blade Mode

Blade ModeZ#ERU. ENTERZHUET .

UP/DOWNMRY >%&FEALUT. Mode 1F/=(IMode 2% R
U. ENTERTHEEZRUEY .

AXZ1—%#TIBICE. MENUZRTH, 30BFHOTLE
AN

-26-



REV C 03/29/2025

Gobo Short Cut

Gobo Short Cutz#ERU. ENTERZ#HUZET,

UP/DOWNMRKY >%Z&{ERALUT. EnableE/z(dDisableZi#IRU.
ENTERTHEZHUET,

AZ1—&8TIDICE. MENUZERIH., 3 0RFOTSEEZL

Color Short Cut

Color Short CutZzi#iRU. ENTERZHUZET,

UP/DOWNMR%Y >%Z&{EALT. EnableE/z(dDisableZi&EiRU.
ENTERTHEZRUET,

AZ1—%&$ETIBICE. MENUZEBRTH. 3 0BRFOTIEZWN

CTB Compensate

CTB CompensateZi#ERU. ENTERZHUE T,
UP/DOWNMRY >%Z&{#EALT. EnableE/z(dDisable®i#ERU.
ENTERTHEZRUET .

AZ1—%$8TIBICE. MENUZIRTH, 30RFOTKES
LYo

Display Settings

> hO—J)LAZa1—I(CA D, Display Settings%zi#iR L. ENTERZIL T 20
. UP/DOWN/RZ>7Z{HEH L T. Display Invert,Backlight Intensity ,Tempera-
ture Unit=x/z(d LanguageZzi&#RLET,

Display Invert
Display InvertZz&iRL. ENTERZ#HUZE 9, UP/DOWNMRS > %
EALT [No (FRr@EE) | Fi2& Yes (FrKkén) | Z&RU
. ENTERTEIRZH#ZELUE I, A1 —&RTIDICIE. MENU%ZE
I H. 30FO>TSIEELN,

Backlight Intensity

Backlight IntensityZi#iRU. ENTERZ#HUZET .
UP/DOWNRZ>ZEBLT. 1 (EEL) 1 Hh5 10 (BABLW) |
DEIDME%EEIRL. ENTERTHEEZHULET,
AZ1—&#¥ETITBICE. MENUZEHTH, 30RFOTSEEL.

-27-



Temperature Unit

mfE B Temperature Unitz&RU. ENTERZIH L TLZEL), UP/DOWN

NF > ZERAUTOCEZ(EFZEIRL. BIRZENTERTHERELUE T,
AT —&ETIBICIE. MENUZHTH, 30F > TLIESL\,

Language

=3 LanguageZi#RL. ENTERF—Z#H L T</Z&L\. UP/DOWNR

5> 7% {#EHA U TEnglish E£/z(d ChineseZzi#{RL. ENTERC&EIR%=
MERUET, X1 —HTIBICIE. MENUZHTH, 30#4F o> T
=1 AN

Fixture Test

d>bO—S—AXAZa1—ICAD, UP/DOWNMNZ > Z{FRA L CAuto TestzE/z(dManual

TestZE#RUE T,

Auto Test

B#> X b

Manual Test
FH#HTA

Auto Test@iEIRLU. ENTERZ#H L T2V, UP/DOWN/RE > %
ERALT ISingle] ZERIT DL T/N\AREFIS(CE—DBEFHES
TARZEITUFEY., [Cycle] Z&ERIDE, T/ A RAFTICYH
AOVUYOBEBECSTAMERITUE T . EIRZHEEI D(CIFENTER
ZUTCLKTEEW, X221 —&fT9IB(ClE. MENUZHRLTLSTZS
LYo

Manual TestZ#RU. ENTERZ#LZFE I, UP/DOWNRY > =
ERAUT. FATANEITOIF V7 2RIVE&EIRLU. #EIRZENTER
THeERLFE I . UP/DOWNMRY > ZER L TIEZEIRL. #iR%E
ENTERTHEERL X T,
AZ1—&RTIDICIEF. MENUZHULZET,

(FEI7 A&, T/\A XFTTDODMXIREE(CRDFE T, TR ME
(FT /A ADEFENA T (C72D LB (CHRIFSNET, )

-28-



REV C 03/29/2025

Fixture Information

O hO—=I)ILAZa1—(CAD., 1EHRZEIRL. ENTERZIHULZEI. UP/DOWNNE > ZfEH
L C. Fixture Use Hour, LED Use Hour, Temperature, Humidity,Fan State,Firm-
ware Version RDM UID ZF7/z(3 Error LogsZ=i#ERUE T,

Fixture Use Hour

ELEL LED Use Hour% &R L. ENTEREIH LT IEE0), B/ERINE
RENFET, AT —FHETITBIC(E. MENUEHTH. 30BE ST
<IEEL,

LED Use Hour

LED Use Hourz EiRL. ENTERZ#H L T<ZEL\, UP/DOWN/RA
>7Z{#EALUT. Total LED Hour (#88ffE) ZF/z(ZLED OnHour (R
EDRAYFAUERE) Z&RU. ENTERTEREZEEZEL TSZEEWLY
o BeTFRIEL(FREDIAA Y FA RN TREINET,
UP/DOWN/R% > %{#H L CTLED Hours Resetzi®iR L. ENTERT
BIRZHER L C<IZE0N,

UP/DOWNNREZ > ZFERA LU T/\XATJ— RZKFEL. ENTERTIEIRZHE
LT IZEV, LEDOBERE XUy hanxEd,
AZ1—&ETIBICE. MENUZEIRTH. 30RIFD TIZEL,

Temperature
= Temperaturez:ERU. ENTERZH L TLZEL\. T/\A RDBE
MNERRENFET,
A2 —Z#ETIBDICIE. MENUZHITH. 30EF D> TSEE0,
Humidity
mE HumidityZ:#iRU. ENTERZIRUTLSZEL\.

T\ A ADBENRRENET
AZ31—&#T93ICIE. MENUZ#HTH, 3 0RFOTILESEL.

-29-



Fan Sate

T 7 DIRAE

Finrmware Version

Fan StateZi#RU. ENTERZHUTLSEE L\,
T7 DREDRREINET
AZ1—&€TIBICE. MENUZITH, 3 0RFOTSESZL,

J7—ALDxT7)\—>3>

RDM UID

Error Logs

Firmware VersionziZiRU. ENTERZ#UZEXI, J7—ALTT 7))\
—Z 3> hRREINZET,
A1 —%=ETIBICIE. MENUZHTH, 30F>TSIESL\,

RDM UIDZ:#ERL. ENTERZ#LZEJ. RDM UIDNMFKRENZET,
AZ1—Z#TIDICE. MENUZIEI M, 30MEFo>TSIZE0N,

Error LogsziEiRU. ENTERZIH L TLZEL)\. UP/DOWNMNS > %Z
£ U C. Fixture Errorszi#iRL. ENTERC:ERZHERLE T, T
S—URX MIERRESNET, UP/DOWNARLY > EFERALT. T5—0O
JnUty hEEIRLU. ENTERTEIREEZELET.
BEITDIIS—O0J=72Uty b9 B55(F Yes] Z&EIRL., Uty b
ZEFRWNFE(E [Nol Zi#IRU. ENTERCEIRZHIRUE I .
[Yes| &=i#IRUIciHE(E. UP/DOWNARSY > &FERLT/\XAD— R%Z
HEL. ENTERTERZEHRLUET, BEIZITS—O0MUEY &
TNEY,

AZ1—=¥ETIBICE. MENUZIRTH. 30FO> TSRS,

-30-



REV C 03/29/2025

Reset Function

O> bO—ILAZa2—(CAD, Uty MMégEZIEIRL. ENTERZHULZE I, UP/DOWNMRS
>=EAUT. Pan/Tilt Reset , Effect ResetZ/=(3 All Reset=&#RULE T,

Pan/Tilt Reset

Pan/Tilt ResetZi&RL. ENTERZHULTL IZ&L\,

UP/DOWN/RZ >ZEB LT, NoEzlkYes(/\ R (IAFEIOVS
LZEETFTUPan/TitER—LRSSI>IiCUEY FUET, ZBEIRL

. ENTERTHEZHULET, o

AZ1—%#€TIBICE. MENUZEHITH. 3 0RFOTIEEL,

Effect Reset

Effect ResetZi#RU. ENTERZHL TS IEEL\

UP/DOWN/RY >ZHEALT. NoFkldYes(Z/\1 R FAFEI O
S5 LE'ERTUEffectZR— LRSS a3>(CUEY FUET, ZBIRL
. ENTERTHEZHULET. -

AZ1—&#8TIBIC(E. MENUZTH. 3 0FOTIIEEL.

All Reset

AllReset%#EIRU. ENTERZIHRU TS EEL\.
UP/DOWNRZ>ZEB LT, NoEzldYes(/\1 R IRFEI OIS
LERTUTR—LRSSIVICERDET, &#IRL. ENTERTHE
ZHUET,

AZ1—%#€TIBICE. MENUZEHITH. 3 0RFOTIEEL,

-31-



Special Function

J>bO—ILAZ2—(CAD., $55kHEeEZ1#IRL. ENTERZIHUZE I . UP/DOWNRS > Z
B LT, USB Upgrade , Send Upgrade,Firmware Rsetorez/=(& Factory Setting
ZEIRUFET,

USB Upgrade
USB UpgradeZi#RU. ENTERZHL TS EEL\
PYITOL—RI7ALIDERRENFET. GFHEYINIIT7D7
vI7F—bhOtYySa>aIELSEE,.
AZ1—Z#¥TIBICE. MENUEZHRTH., 3 0RFOTSEEL.
Send Upgrade

Send UpgradeZi#RUL. ENTEREH U TS EEL\,
PYvIDOL—RIBEEE. [Yes] ZBIRUTLSEEZL\. [Yesl #
BIRUFXITETAIRFVY—DT A ATULAIC )Ty hEXEELT
WET, BFELESV] ERFESh, RIC TPYTITL—RUTW
F9, BHFEESV] ERREShFT, N> F7—2/)\—EFRFR
cshxd., PvIIL—REnFITEIT1VAFv—dUY bER
TUET. (LIES<KEELHLDIDET)

AIHXRELRVEEIE. [NO] Z#IRLU. ENTERTHEEULTSESE
LYo

A-1—&#TIBICE. MENUZITH, 3 0RFOTSEEL,

Firmware Restore (BRBABRE MM XR— RZIZMU R, M UTTARA R— ROV D
NI T T7IN—=23 2B AA 2 R—=RDIN=2 3> E—EURWEIREEN DD Tsd. CDHRE
KD AAZUIR—=RDYIT R IT T 7INRNTDORA AR— RICEEATEFT.

Firmware RsetoreZ#IRU. ENTERZHU TS ZEL\
BAREDIA—LTITPEETITIESE. [Yes] ZFEIRULETE
HEIC [ TPYyTIL—RUTWET, BFELLESV] ERRShFE
9, N—Eo7—I)I\—ERRETNFT. EFfiN’TTISL. RBIAERE
Futy bEREGFUFET. (LIEES<ERELHLIDIDET)

B URWES(E. TNOJl ZBIRU. ENTERTHEU TS EEL\.
AZ1—&#8TIBICIE. MENUZTH. 3 0RFOTLIESEL.

-32-



REV C 03/29/2025

Factory Settings
TiZEERECUTY b

TIHBEEMRRE(CU Y I B(C(E. Factory RestoreZziEiR L T
ENTERZH L TLZEV\. T/\A RZzTIHHEFRECULY T D
BEE TEV] ZERUTLSZE0,. Uy hMZEHEURWES(E T
WWR] ZBIRL T IZE V), BIRZMEER I DICIFENTERZIR L T
&0,

AZ1—&¥ETIBICE. MENUZIRTH. 30FO>TSIEEN,

-33-



REV C 03/29/2025

CDIEBEIFERDH DHEMEBDIHDRITLTLEEW I VI MUV I 7 ZEHT BHE0IC. T
NCDAZ1—REEHBLTLLLEWN | K32 6aDRAREZ R ICER L (EHRTE
ZEITFRLTLIZELY,

AR USBTIZSYYaRSATFERLTY T MY 7 EEHT S50, USBTZva
RSATHFATR 77 IV RTLTT7 4=y bENTWBRZ EZERL TS
ZOThRWEE. BEASREILFAT2 T4 —<x v bENERZAT DT 7 /(}bd)é'%’cf:u.,\
MBI YU T FAIVEELDET BRIICUSB 7S v 2 RS54 TR FAT32ICB 7 +—< vV
b ARELDHYET,

Format the USB flash drive:

U>SB77//1I~74’77277r XY hd5
USB7Zv¥a R4 7R AVE1—RITEHRLET,

»USBT7SwvaRSATDT AR EHI ) v LET,
Y IO+ —<v b EZO UV LET,
» TFAT321 77 A IV AT LZERL BB 227 ) v 7 LET,

Format Ventoy (E: X
| p— — c ity:
14.4GB
0 b
Open in new tab
Open in new window File system
Turn BitLocker on exFAT v
Pin to Quick access
W BT Code 7TF :
Open AutoPlay...
@ Scan with Microsoft Defender..
Restore device defaults
&) SVN Checkout...
4 TortoiseSVN > Volume label
7-Zip > Ventoy
Pin to Start
Format options
R
Eject
Cut
Copy
Create shortcut
vename cose
Properties

-34-



REV C 03/29/2025

Updating Software;

VI b7 DEH

T.LACMEQT T 7HA DBV I NI TOEH 77 IVaRX o >O0—FLET,

VIR T7 77 AN EEBREDH B USB TS Y1 RS/ 7IcaE—LET,

AR RO 7AINERRICT Yy TO—RFTB VRV ZEITBHD. 75 v R4 T(TiE

D7 7AIVD W EEERLTLREE

3.DMX BRUA—H % Hﬁl‘ﬁm%tﬂLﬁ L. &%%%@%5)%%)\*1?7%

4.USBT7Zva R4 7%, ¥asDE®E/\®IVICH S FIRMWARE UPGRADE /R— MMCHEALET,

5. AT LAXZ 21— [Special Function] 8 DI}, ENTER 3 L %9, TUSB Upgrade] 7

AZa—FTA7O—]LLTMLET,

6LFICA DY O—REN2 DDV T b7 771 IVHBRRENE T, |RADT 74U (V00)

IR CENTER +—Z L E T, [Yes)] ZFEIRL T, 2EDEH 7O RORZMIBLE T,

Yes| Z#IRT B &L, BEIC [T770/bEOE—H, LIESKBFELLETV ..l ERREINET,

DE—ATETIHE. BHEIKC 7y 77— R, LIFS<KHEFELLEV L) EFRREIN. #EIT

KRN—EFRREINET,

] BRAOIDEHHTT T 5L B Y b EFTVET (TNITEBERHL D BHZEDH Y ET),
8ty bHTET LTeb. ﬁr METRIERE | X 1 —(c X%~ O—JU LT ENTER :\:—%’:Wbiﬁ'o

[USB77w U L—FR] 7 AZa—IlcAo7O—)LLTHLET,

OSEINL2EBHDT 714U (Vxx) #EFRLTCENTER +—%A#LE T, lYes] Z3FRLT. 2[EBT

REOEH7OCAZMIBLE T, Yes] ZFERIT S L. BERICHBU 774/)bZJIE—F, LI

S5LPFELRETV L] ERREINET, AE—DRETIBE. BEIC 7y 7o L—Fh LIE

SLBFELEETN L] ERAREIN, ETRRN—EFRRINET,

102EBD7 v 77— bHET LI, EBIFBEV LY FEFTVET (TNEER-ELALIDLBHEE
HVEY)

MMUSB 75 v¥a RSA7ERYALET,

ULy b 7OLANTET LIes, FILW IOz 7N\—=2avERERLT. ROV I U
TVICEFENTWA T EEHERLE T,

-35-



RDM#EE: 5 )\ ADIFEDA 1 —OHEEX. RDMT'O ML ENUTHGHIT ZEN
TEEY,
FIRDANY R UT, NSA—FIDEUTOLS(CEESNTNET:

Command Command Command
Parameter ID

‘Discovery’ ‘Set’ ‘Get’
DISC_UNIQUE_BRANCH J
DISC_MUTE J
DISC_UN_MUTE J

DEVICE_INFO
SUPPORTED_PARAMETERS
SOFTWARE_VERSION_LABEL
DMX_START_ADDRESS J
IDENTIFY_DEVICE J
DEVICE_MODEL_DESCRIPTION
PARAMETER_DESCRIPTION
MANUFACTURER_LABEL
DEVICE_LABEL J
FACTORY_DEFAULTS J
BOOT_SOFTWARE_VERBON_ID
BOOT_SOFTWARE_VERSION_LABEL
DMX_PERSONALITY J
DMX_PERSONALITY_DESCRIPTION
SLOT_INFO
SLOT_DESCRIPTION
SENSOR_DEFINITION
SENSOR_VALUE
DEVICE_HOURS
LAMP_HOURS
PAN_INVERT
TILT_INVERT
RESET_DEVCE
CURVE J
DMX_STATE J
DIMMER_SPEED J J

J -Command implemented for the respective parameter ID

ZHT D/ SA—F—-IDICHLTOAXY> RMRERENF L

-36-

D O N T N N e O U

N Y



v v Vv Vv Vv

REV C 03/29/2025

7.3 k—LRIVavOmE

IV MA= VA Z1=T 7 C AT B MENU] R 2 2R LE T,
A7y A Z2=IT77E AT B [ENTER A2 & RALLET,
[ENTER]\[TJ:]\[i_F]/T'?/%ﬁ%LTZLTG/M 1-EFET-LET,
AZ1—FTV3VEERT HHE ?R’EEEWT% 3, [ENTER] 12V ZRLET,
BERTICA 211880 LALAIVICRBICIE IMENU] R E > 28T D\ 3005 £ 7,

-37-

OFFSET MENU VALUES
Frequency(Hz) 1072~1327
Dimming Start 0~255
Dim 1 Offset -128~127
Dim4 Offset -128~127

Pan -128~127
Tilt -128~127
Cyan -128~127
Magenta -128~127
Yellow -128~127
CTO -128~127
Color -128~127
Gobo 1 -128~127
R-Gobo 1 -128~127
Gobo 2 -128~127
Animation -128~127
Iris 0~255
Prism 1 -128~127
R-Prism 1 -128~127
Prism 2 -128~127
R-Prism 2 -128~127
Frost1 -128~127
Frost2 -128~127
Zoom -128~127
Focus -128~127
Blade -128~127



REV C 03/29/2025

Blade DV 1 -128~127
BladeDW 2 -128~127
Blade WP 1 -128~127
Blade WP 2 -128~127
Blade [F 1 -128~127
Blade IF 2 -128~127
Blade RG 1 -128~127
Blade RG 2 -128~127

FERE (Hz)

JEREL (Hz) Z 3R L. ENTER F—Z#H L &7, [EZRIRT BT ET
R ZERA L ENTERF—CERZMERLE T, 778y b XZa—
ZRT I Bl MENU F—Z# 9 H\ 30 MEFEET.

Frequency VALUES
900Hz 772~1027
1000Hz 872~1127
1100Hz 972~1227
1200Hz 1072~1327
1300Hz 1172~1427
1400Hz 1272~1527
1500Hz 1372~1627
2500Hz 2372~2627
4000Hz 3872~4127
5000Hz 4872~5127
6000Hz 5872~6127
10KHz 9872~10127
15KHz 14872~15127
20KHz 19872~20127
25KHz 24872~25127

-38-



Dimming Start

Dimming Start ZZR L. ENTER Z# L £ T,

UP/DOWN RZ2 >R LT 0 H5 255 DETEZEFEIRL. ENTER T
EIREEE LT,

7€y b AZ1—H&KRT T BICIE. MENU 29 H, 30 BFEET.

Dim1 Offset

SelectDim 1 offset ZFEIR L. ENTER F—Z# L £ 7,

UP/DOWN RZ > 7%&fFE>T -128 b5 127 DED{EZ% 2R L. ENTER F+—
CERZRELE T,

7ty FAZ21—HKTI5IciE. MENU F—%39H. 30 WEEF
5%,

Dim4 Offset

SelectDim 4 offset Z3&R L. ENTER F—%3#L %7,
UP/DOWNRZ > C-128 b5 127 DEIDEAEIR L.ENTER CHERE L X T,
F71Yy MAZ1—%ET7TIBIIEMENU F—HBIH30WFEZXT,

Pan

SelectPan, ENTER ## L &9

UP/DOWN RZ > %ZfE>T 1-28 h'5 127 DEJDfEAEIR L. ENTER
CEREHZELE T,

A7ty FAZ1—HKRT I 5IciE MENU ZIFH. 30 MEFBET,

Tilt

SelectTilt, ENTER +—%# L %9,
UP/DOWN 7RZ T -128 Hhv5 127 DEID(EZ=EIR L. ENTER +—T
ALET,

-39-



REV C 03/29/2025

Cyan ZER L. ENTER Z# L &9, UP/DOWN RZ T -128 B'55
127 DEIDfEZZEIR L ENTER CEIRZHEE L TS EEW, 774y

PAZ21—Z#T I 5IciE. MENU Z# 9 H. 30 MEFoTLE
@l

Magenta

Magenta Z3EiR L. ENTER Z# L %9, UP/DOWN RZ>C-128
D5 127 DREIDIEEEIR L. ENTER TEIRZHEE L TLEEL,
A7ty bAZ21—%#T79F Bl MENU Z# 9 H . 30 #REF->
TLIEEELY,

Yellow

Yellow ZER L. ENTER Z# L &g, UP/DOWN R%Z >/ C-128 H
5127 OREIDEZZFEIR L. ENTER CEIRZHEEL TS EEWL, 7
Tty b AZ21—%R7T9IBIIE. MENU Z#9H. 30 BEF
TLIREL,

CTO

CTO Z3ER L. ENTER Z# L &9, UP/DOWN RZ > C-128 Hh*5
127 DEIDfE%FIR L ENTER CEBIRZREE L C< SV, 771y

AZ21—%Z#T9 5IlE. MENU Z# 3 H. 30 MERF> T
=0,

Color

Color ZR L. ENTER Z# L &9, UP/DOWN RZ> T -128 H
5 127 DFEOEZZEIR L. ENTER T:EIRZHREL TS ZEWL, 7
Tty b AZ1—%R&TI BT, MENU Z#9H. 30 MEE-
TLEEL,

Gobo 1

Gobo 1 &R L. ENTER Z# L &9, UP/DOWN R%Z 2T -128 H
5 127 DEOEZZEIR L. ENTER T:EIRZHEL TS ZEL, #
Tty b XZ21—%R T BT, MENU Z#9H. 30 BEF-
TLIEEL,

-40-



REV C 03/29/2025

R-Gobo 1

R - Gobol Z3R L. ENTER Z# L £ 7,

-128 H'5 127 DEDEZFIRT BlciE. ETFRZ > &ER L. ENTER T:ER
R LE T,

A7y P AZ21—HET T 5ICIE MENU B TH. 30 EF > TS

Gobo 2

Gobo2 #32IR L. ENTER &R L %7

128 H'5 127 DREDEEERT Bicid. ETFRE VAR L, ENTER TRIR
ERELET,

F T4y kAT 21— KT T BTk MENU EHFT H, 30 BRFE > T REL

Animation
Animation Z;2&R L. ENTER Z#H L £ 7,
-128 K5 127 DEDEAEFEIRT Bicld. ETFARZ > ZFER L. ENTER TEEiR
ZHEERLE T,
A7ty PAZ21—%KT I 5ITIE MENU 9 H 30 MREIF-> T AT W

Iris
Iris Z23&IR L. ENTER Z# L £ ¢,
-128 5 127 DREIDEZFIRT BlciE. ETFRZ > %&FEHL. ENTER TEiR

ZEHERLET,
7€y bAZ21—%ZT T BICIEMENU ZHIH 30 AT > T feEw

Prism1

Prism1 3R L. ENTER =L £ 7,

-128 H'5 127 DEDEZEFEIRT Bicid. EFRZ %R L. ENTER TR
ZHEERLE T,

A7ty PAZ21—%&T I 5ITIE MENU 9 H 30 MREIF-> T 2T

R-Prism 1
R-Prism1 Z3ER L. ENTER Z# L £,
-128 H5 127 DEIDEREIRY Blcid. ETFRZ>Z[HEL. ENTER TE#ER
R LE T,
71y PAZ1—%FRT I BIcIE MENU 29 H\ 30 BREAF > T IEE LN,

-41-



REV C 03/29/2025

Prism 2

Prism2 Z 38R L. ENTER Z# L £,

-128 H'5 127 DEIDEREFIRT BIciE. ETFRZ > ZHEHE L. ENTER C:EIR
HHERLE T,

ATty MAZ 2 —%ET I BIiE MENU Z38FH, 30 BRIF > T IEEL,

R-Prism 2

R-Prism2 3R L. ENTER Z# L £ 7,

-128 H'5 127 DEDEZFEIRT Bicid. EFRZ %A L. ENTER TR
HHERLE T,

FT7Xy b AZ21—%KT T BIciE MENU Z3F I H 30 BEF->TLIEEL,

Frost 1

Frost1 % &R L. ENTER Z# L £,

-128 K5 127 DEDEAEFEIRT Bicld. ETFRZ>%ZHER L. ENTER TEiR
R LE T,

A7ty PAZ21—%&T I 5ITIE MENU E#9H 30 MRIF> T RET0N,

Frost 2

Frost2 #:3#&R L. ENTER ## L £,

-128 H'5 127 DEDEZFEIRT BICid. EFRZ > %EHE L. ENTER TR
HHERLE T,

A7y b AZ21—%# T BITE MENU H3#H I H 30 EFo>TLIEEL,

Zoom
Zoom %Z:#IRL. ENTERZIRL X,
-128 H5 127 DEIDEEZEIRY Blcid. ETFRZ &L, ENTER TE#ER
R LE T,
71y PAZ21—FRT I BICIE MENU 2 H 30 MREAF > TLIEE LN,

Focus

Focus Z3R L. ENTER Z#RL %9,

-128 H'5 127 DEDEZEFEIRY BIcid. EFRZ > %ER L. ENTER TiEEiR
R LE T,

71y PAZ2—FRT I BITIE MENU 2 H 30 BREAF > TLEELN,

-42 -



REV C 03/29/2025

Blade

Blade #333#R L. ENTER ## L %9,

-128 H5 127 DEIDEZEIRT BICIE. ETFARZ > %ZFERAL. ENTER TER

HHERLET,

F7ty FAZ21—HKT I 3ICIE MENU 2T H 30 MREF->TLIETWL
Blade DW1

BladeDW 1 &#3&#IR L. ENTER Z#H L £ 7,

-128 5 127 DREIDEZRFIRT BlciE. ETFRZ > %&FEHL. ENTER TR

HHERLET,

FT7t Yy FAZ21—HKT I 3ICiE MENU 2T H 30 BREF->TL T WL
Blade DW 2

Blade DW2 A#3ER L. ENTER Z#H L £ T,

-128 B5 127 DREIDEEFEIRY Blcid. ETFRZ > AFRL. ENTER TR

HHERLET,

FT7t€y FAZ21—HRKRT T 3IclEZMENU ZHITH 30 EF->TLRRETWL
Blade UP 1

Blade UP 1 Z#3#&4R L. ENTER &L £ 7,

-128 5 127 DREIDEZFIRT Blcid. ETFRZ > A&{HERE L. ENTER T:EIR

HHERLED,

FT7ty FAZ21—HKT I BICiE MENU ZHIH 30 BREF->TLIETWL
Blade UP 2

Blade UP 2 #3#{R L. ENTER ## L £,

-128 5 127 DREIDEZFIRT Blcid. ETFRZ > A&{HEHR L. ENTER T&EIR

HHERLET,

F7ty P AZ21—HKT T 3IClE MENU ZHIH 30 MREF->TLIET WL
Blade LF 1

Blade LF 1 &R L. ENTER Z# L &7,

-128 H°5 127 DEIDEZERT BIcid. EFRZ %A L. ENTER TR
ZEHERLE T,

A7y b AZ21—%KT T 5IciE MENU 239 D\ 30 BEF > T rREL,

-43-



Blade LF 2

Blade RG 1

Blade RG 2

REV C 03/29/2025

Blade LF 2 #3&{R L. ENTER Z# L X9,

-128 H'5 127 DREIDE%EIRT Blcid. ETFARZ %R L. ENTER TEEiR
HEHEERLE T,

A7y b AZ2—HRT I BIclE MENU 29 H\ 30 RIF > TLREELN,

Blade RG1 Z3#iR L. ENTER Z# L &7,

-128 5 127 DEIDEZFEIRT Blcld. ETFRZ > %ZFEA L. ENTER TER
ZHERLE T,

7y bAZ1—%KT I BIclE MENU Z# 9D\ 30 BEF > T EEL,

Blade RG2 3R L. ENTER Z# L &,

128 H5 127 DEDEZFEIRT Blcld. ETFRZ > %&FER L. ENTER TER
ZEHERLET,

72y bAZ21—%KT T SIclE MENU Z# 9 H\ 30 AT > T rREL,

-44 -



08/DMXH itz E

8.1 7rLZ®E

INCDaREE. DMXO2 bO—S5—T#HEFI DERICDMXREY — P RLRAZERET D
MBENHDFT, NICKD. EUVVWSEENEUVWEIEMES (CIEE T D EMMRIESNE
9o FEHLGEREZITD L. BIADOY hO—5 - SOFRIRBIEERIGENE U D uJEEM
MHDFET., INTOBREFLIIFEDREDII—TCAURSI— P RLRZRET
B2 EE. BMEARDBER(CEIZDT RLRAZREIT D EEAFETYT .. INTDHREZME
UDMX7 RLR(CERETD E. INTORENBOXL S ERIELEFT . CDFE. 12D
FrRILDREZEEITDE. INTOREB(CARKICHEZSADZLIOERULTLES
LYo
BIADRAFvZ2EIGDDMXT FLAICRET DL, ENTNDIZY MIERELZF v
SHRIVESNS B UFT. R &I TRXF v DDMXF v 2 FRI)LDEICE DO
TWET. DFED. 1DDFV2RILDEEZEELTE, ERESNTE T« IAFvICD
HHEESRZFTT .

BIZ (L =¥ Z40F v > RILDMXE— R TDMXRIE) RL XA Z 1 (CERE LUTITimE
. DMXF T —> DROEREIDMXY RL X Z41(CHE T DHENHDF T, RHDHES
NEAIDA0F v > RIVI N CZERTDICs. RITERBIRERTF v > RILIF4LICIRDFE
9. FHEIUTORTRZESRUTIZS0,

ChannelMode Aléllzli:els ALchrc]IirFeis ALchrc]Ii:ezs ALéIrc]Ii:eis Xg g r)c(a););
11 channels 1 12 23 SN B
9 channels 1 10 19 28 e
8 channels 1 9 17 25 e
7 channels 1 8 15 N
6 channels 1 7 13 e eeees
3 channels 1 4 7 10 e

-45-



CHANNEL
40ch 31ch  31ch 22ch
Framing F-Wash Spot Wash
1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
7 7 7 7
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10

REV C 03/29/2025

8.2 pMxFakaw

VALUE

000-255
000-255

000-255
000-255

000-255

000-255

000-255

000-255

000-255

000-007
008-018
019-029
030-040
041-051
052-063
064-066
067-069
070-072
073-075
076-078
079-081
082-084
085-087
088-090
091-093
094-096
097-099
100-102
103-105
106-108
109-111

FUNCTION

PAN
0°-540°

PAN FINE

TILT
0°-260°

TILT FINE

PAN/TLT SPEED
Fast to Slow

CYAN
0%—>100%

MAGENTA
0%—100%

YELLOW
0%—100%

CTO
0%—100%

COLOR WHEEL
Open
Color 1
Color 2
Color 3
Color 4
Color5
Open
Open +Color1
Color1
Color1 +Color?2
Color2
Color 2 +Color3
Color3
Color3 +Color4
Color4
Color4 +Color5
Color5
Color 5 + CRI
CRI
CRI + CTB
CTB
CTB + Open

-46-



11

12

13

14

11

12

13

14

112-127
128-189
190-193
194-255

000-007
008-014
015021
022-028
029-035
036-042
043-049
050-056
057-063
064-071
072-079
080-087
088-095
096-103
104-111
112-119
120-127
128-189
190-193
194-255

000-127
128-189
190-193
194-255

000-255

000-007
008-013
014-019
020-025
026031
032-037
038-043
044-049
050-055
056-063
064-070
071-077
078-084
085-091

-47-

REV C 03/29/2025

Open
CounterClockwise Rotation, Fast to Slow
Stop
Clockwise Rotation, Slow to Fast

GOBO WHEEL 1

Open

Gobo 1

Gobo 2

Gobo 3

Gobo 4

Gobo 5

Gobo 6

Gobo 7

Gobo 8
Gobo 1 Shaking, Slow to Fast
Gobo 2 Shaking, Slow to Fast
Gobo 3 $aking, Slow to Fast
Gobo 4 Shaking, Slow to Fast
Gobo 5 Shaking, Slow to Fast
Gobo 6 Shaking, Slow to Fast
Gobo 7 Shaking, Slow to Fast
Gobo 8 Shaking, Slow to Fast

CounterClockwise Rotation, Fast to Slow
Stop
Clockwise Rotation, Slow to Fast

R-GOBO WHEEL 1
Index 02>360°
CounterClockwise Rotation, Fast to Slow
Stop
Clockwise Rotation, Slow to Fast

R-GOBO WHEEL 1 FINE
0%—>100%

GOBO WHEEL 2

Open

Gobo 1

Gobo 2

Gobo 3

Gobo 4

Gobo 5

Gobo 6

Gobo 7

Gobo 8

Gobo 9
Gobo 1 Shaking, Slow to Fast
Gobo 2 Shaking, Slow to Fast
Gobo 3 Shaking, Slow to Fast
Gobo 4 Shaking, Slow to Fast



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25
26
27

11

12

13

14

15
16
17
18

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25
26
27

11

12

13

14

15
16
17
18

092-098
099-105
106-112
113-119
120-127
128-189
190-193
194-255

000-007
008-129
130-133
134-255

000-255

000-007
008-255

000-127
128-189
190-193
194-255

000-007
008-255

000-127
128-189
190-193
194-255

000-007
008-255

000-255

000-255

000-255
000-255

000-255
000-255

-48 -

REV C 03/29/2025

Gobo 5 Shaking, Slow to Fast
Gobo 6 Shaking, Slow to Fast
Gobo 7 Shaking, Slow to Fast
Gobo 8 Shaking, Slow to Fast
Gobo 9 Shaking, Slow to Fast
Clockwise Rotation, Fast to Slow
Stop
CounterClockwiseRotation, Slow to Fast

ANIMATION
Open
CounterClockwise Rotation, Fast to Slow
Stop
Clockwise Rotation, Slow to Fast
RIS
100%~>0%
PRISM 1 (4-facet circular prism)
Close
Open
R-PRISM 1
Index 02>360°
CounterClockwise Rotation, Fast to Slow
Stop
Clockwise Rotation, Slow to Fast
PRISM 2 (4-facet linear prism)
Close
Open
R-PRISM 2
Index 02>360°
CounterClockwise Rotation, Fast to Slow
Stop
Clockwise Rotation, Slow to Fast
CRI
Close
Open
FROST 1 (Soft)
0%—>100%
FROST 2 (Heavy)
0%—>100%
ZOOM
Wide—Narrow

ZOOM FINE

FOCUS
0%—->100%

FOCUSFINE



28

29
30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

19

20
21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

28

29
30

31

19

20
21

22

000-007
008-015
016131
132-139
140-181
182-189
190-231
232-239
240-247
248-255

000-255
000-255

000-255

000-255

000-255

000-255

000-255

000-255

000-255

000-255

000-255

000-005
006-007
008-009
010-019

020-029
030-039

040-049
050-059

-49-

REV C 03/29/2025

STROBE
Close
Open
Strobe from Slow to Fast
Open
Fast Open Slow Close from Slow to Fast
Open
Slow Open Fast Close from Slow to Fast
Open
Random Strobe from Slow to Fast
Open
DIMMER
0%—>100%

DIMMER FINE

BLADE
0°-=180°
BLADEDW 1
0%—>100%

BLADE DW 2
0%—>100%

BLADEUP 1
0%—100%

BLADE UP 2
0%—100%

BLADE LF 1
0%—100%

BLADE LF 2
0%—100%

BLADERG 1
0%—>100%

BLADE RG 2
0%—100%

FUNCTION
(To activate following functions,
stop in DMX value for at least 3 seconds.
Null
Null
Null
Blade Mode: Mode 1
(Not available on 31 (Spot)ch & 22ch)
Blade Mode: Mode 2
(Not available on 31 (Spot) ch & 22ch)
Dimmer Curve Square Law
Dimmer Curve Inv Square Law
Dimmer Curve Linear



060-069
070-079
080-089
090-099
100-109
110-119
120-122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138-139
140-149
150-159
160-199
200-209
210-219
220-229
230-231

232-233

234-235
236-237
238-239
240-241
242-255

-50-

REV C 03/29/2025

Dimmer Curve S
Cooling Mode: Standard
Cooling Mode: Quiet

Null
LED Frequency Setting Enable
LED Frequency Setting Disable
Null
900Hz
1000Hz
1100Hz
1200Hz
1300Hz
1400Hz
1500Hz
2500Hz
4000Hz
5000Hz
6000Hz
10KHz
15KHz
20KHz
25KHz
Null
Reset Pan/Tilt
Reset Effect
Null
Reset All
Dimmer Speerfast
Dimmer SpeerSmooth
Gobo Short Cut: Enable
(Not available on 31 (FWash) ch & 22ch
Gobo Short Cut: Disable
(Not available on 31 (FWash) ch & 22ch
Color Short Cut: Enable
Color Short Cut: Disable
CTB CompensateEnable
CTB CompensateDisable
Null



REV C 03/29/2025

09/ = —1HR

SENMEURESE, IS5 —0— RERRICERLU TR RSN,
ENMEIBEINBIETHIFE A

CPU-B/C/D/E/F/G Enror
CPU-B/C/D/E/F/IG TZ—

PCBEMR £D485 (DATA) lmFMIEL <ERDfHFSNTULDH
. FEEUBIENTORLWDMERL TS ZS 0, PCBER ED
BiE9 5485 (DATA) ESEIEAMERS U TLVRWWMEERL T
ZE0,

Pan Reset Error

Ny b ITo5—
BWAEDEDFIFENTND/I X DAIEHIMLTULRND, F2&
B U CTULVRWVLWDMESR L TS 230N,
I\ DENEEEH (CFESMHIRVDMESR L T IEELN,
I DIR—)LZRFHIAE U TUVRWLWDMESR L TS IZE0,
I\ DIR—)LFRF EPCBERZ DIR < U — RERHMEAIAR RA°HHER
U TORWDMESR L TS IZELN,
I DE—F =B U TUVRWMESR L TS IZ &0,
I\ EDE—F— RS TERDBERIFE OIS U TU VROV
mLTLZaEu,

Pan Encode Error
INIVOA—RIo—
NI -4 —MEELUTULRULMERZL TS IZEL, />
DI > I—4—EBRZEG LU TUVD L — REENZAIAR B OREE
L TCUVRUVDMESR L T IEE0N,

Pan Encode No Find
INVIVOA—RHhRDOMIEEA
I\ EDIT>O—4—EPCBR— RZEERLU TULD U — RHVE
ARREZ (IR O TUOVRUVLDMEER L TLIZEL),
Pan Encode Disable

INVITOA—REY . e 3 .
DT> -4 —HMEELUTULVRLWMERL TLTIZE0),

-51-



REV C 03/29/2025

Tilt Reset Error

FILb )Y I S—
ROZRY ROEDFIFSNTNDFIL BORIEMNHILTULROD, B8
UTULVRWLWMER L TS IZE0N,
FIL S OBNESEE (CPEZEMMNIRVMER L TS IEE0,
FIL b EDIR—ILZRFHEE U TUOIROWMMER L TS IZE0N,
FIL b EDIR—ILFT=F EPCBERZIEHRL CL\D U — RHIMEMIARE
(IHFER U CTOVRUVLDMEER L TS I2E0),
FIL bDE—F—HEE LU TUVRWMMER L TS IZEU)N,
FIL hDE—F— RS TERDEERIFEAESE U TULVRODMER L T
<TZ&E0N,

Tilt Encode Error
FILbI>OA—FIS—
FILbDOI>O—4F—HEE LU TULRULIDMERL TLESL., FIL
DI>1—4—EPCBR— RZEIEH L TULVD U — ROVEAIAR R ORTHE
L TULVRULDMER L TL IZE0)Y,

Tilt Encode No Find
FILE IV O—RHAEDHVEEA
FILbDI> -4 —EPCBEMRZIEHR L TULB U — RN, 1IEMAE

MERHR U CTOVRWOMEER L T IZE0 )\,

Tilt Encode Disable
FIVb I O—RER
FILDOI> -5 —H1EIE LU TLVRLWMMEREL TS IEE0),

-52-



REV C 03/29/2025

Cyan Reset Error

7)Yy I To—
SV AT —IRA —ILOBAENEDF TSN TVDAEBEN TN TLVR
WD FE(FBIE L TORWHIZERERZ LTS IZEU,
S 7S —IRA —)LDOEMEEEH (CREEMH RV D ZHER L T IEE
LYo
SV AT —IRA =)L EDIR—)LEZRAIE U TULVRWDZEREZZ LT
<fZ&ELN,
2725 =R =)L EDIR—)LEZR EPCBR— REEHKEL TLDY
— RERDMEAEARROMHR U CUOVRUWDVEREER L CT<IZEL N,
STV RS —IRA—ILDE—F—HIEL TLVRWHhERER L T 2
=L,
STV RS —RA —ILDE—HF— RS TR— ROBEELFEAIEIE U
TWRWHIZERER L TS IZE0,

Magenta Reset Error

REVRJeyhITS5—
REIHS—RA—)LICED T SNIEHAaDAEBEN TN TND
N EBEELUTULRLWHAZERERL TSIZE0,
RTINS —RA —)LOVEBNEEE [CREZEMNRO DV ERERR L T
Z&0,
R AINZ—RA —)LDR—)ILEZRTMEE U TRV ERESR
TLIEELN,
REANZ—RA —)LDR—)LEZR EPCBIRN— RZiEHRIT DU —
RERDMEAIARREHR U TOVRUWHDVEREZ L TS IZE L,
RIS —RA—ILDE—F—HEE LU TLRWLWHVZEIER L T
<TZE&E0N
R ANZ—IRA —ILDE—F — RS+ TEMRDEIERLIEEHES
UL TOVRWOEREZL TS IZEL,

-53-



REV C 03/29/2025

Yellow Reset Error

ATO—JtevhbI>—
A TO—HS5—7RA —)LICEDFIF SN TWDADAEN TN T
VWL B U TORWLWHZEREZ L TS IZ2E0)N,
A TO—15—7RA—)LDEMEEE (CESVYINRVHZRER L T
Z&0,
A TO—B5—RA—)LEDR—ILEZRMNEIE U TUVRWHDVERERR
LTLIEEN,
A TO—HB5—RA—)LEDIR—)LEZREPCB/R— REHEFEL TS
D) — RERDMEAIAR R MR U CTULVRWAVERESR L T TZE0N,
ATO—BS—RA—=ILDE—F—MEEL TLRV\HZEEZ L T
<TZE0N,
A TO—HS—RA—ILDE—F— RSA T ENRDOEEERIFEN KIS
UTUOVRWOEREZL TS IZELN,

CTO Reset Error
CToUtevbIZ>—

BANEDFTESNTVBCTODAIENIT N TLVRLD, F/z(diE
B UTUOROMERL TLSTIZEL,

CTOMDIRVEEEH (CIESYINRVAMER L TS IEE Y,
CTODR—)LEZMEBE L TULVRWLWAMERZL TS IZEEY,
CTODR—)LEZR EPCBEMRZET I D — RAMEARROBHR U
TUVVRWMESRZ L TLIZELN,

CTODE—F—MMEHE U TLRULMER L TLIZE0,
CTOEDE—4— RS TERDEERDIFEMEMS U TUVRUVOVHERR
LTLIEEN,

-54-



REV C 03/29/2025

Color Reset Error

HZ>—J)evhIo—
ROZY ROEDFIF5SNTNB A S —7RA —I)LOAIEMNIINT
WD, TEFEEUTOROMER LT IZE0),
NS —RA —)LDOVEBNEE (CREZVINTRVMEEZ L TS IZE0N,
IS —7RA =)L EDIR—)ILEBZRZHMEE U TORUVLIMERL TL 2
=LY,
NS —RA =)L EDR—)LEZR EPCB/R— RZEDRS U — REED
AR WHR U CTOVROMESR L TS IZ S0,
NS —RA—ILDE—F—MMEFE U TOVROMERL T IZE0)

NS —IRA —ILDE—F — RS ATR— FOBIERIEENEE LT
WRWDMESR L TS ESUN,

Gobo 1/2 Reset Error

dR12v I 5—
JMIRA —)L1/2DR TRy SOED 15N TVDAIEN ML
TLBH EBELUTOLRLMERL TIZEL,
TJ7RRA =)L 1/ 2 DVEENERE (CFESINTROMESEZ L T < 20N
JMIRA —)L1/2DR—)LEBEZRZMESZ U TUORVMER L TL
=L,
MR —)L1/20DR—)LEZR EPCB/R— RZE#EHRELTLID Y —
RERDMEAIARRAOMIHR U CTUVRUVDMEER L T TIEE0,
JMIRA —IL12DE—F—HMEE LU TUOVRWHMER L T 2E
LYo
JOMIRA —IL120DE—5— RS+ TERDEEERIEEAMES U T
WVRODMESRL TS IZE0N,

-55-



REV C 03/29/2025

R-Gobo 1 Reset Error
JdRERA—IV1T UtyhbIo—

ROy MBI DTSN TVDTIRRA —)LIDAIEN TN TL)
DH BELUTULRLWMERLTSIZS0,

ORRA —)L1OARENEE R (CFREEMHIIROMER L T ES 0,
OARA —)L1DR—)VERAMES U TORVLWDMER L T ES0
IRIRA —)L1DR—)LESR EPCB/R— RZEIER I D1 — RiRDYE
AR RFTT (MR L TOIRODMEEE L TS,

ORRA —ILIDE—F—HMEE LU TORVLDMERL T ES0N,
OMRA —)LIDE—F — RS T R— ROBIERIEEAMEE U TU
TRVOMMESR L TLES L,

Animation Reset Error

VA=A —)l)Eey b Io—
VA= 3 2IRA —)UICERE SN TV DADABEMNIIMLI TR
WY FE(FEB U TUORVMER L T IZE0N,
P ZA =23 2 RA —)LODVEBEE (CFEEVIMNIROMEZ LT 2
=LY
VA= 3 2RA =)L EDIR—ILEZTMNMESE U TUORVDER L
TLZE0N,
VA= 32IRA =)L EDIR—)LVER EPCB/R— RZEDIR< L —
RERDMEAIAR R AOBIHR U COVRULDMESR L T IZE LN,
VA= 32IRA —I)LDE—F—HEE LU TLRWLWHMERL T
ZEU,
A= 3 2RA—)LEDE—F— RS54 T/R— ROBEFEEFEA
BELUTWLWRULWIMEZL TS IZEU,

-56-



REV C 03/29/2025

Prism 1/2 Reset Error

TVALIRIVEY FITZ—
TV L120ANEDFIF SN TVBRAENHINTWNDN, &
ZEFEE LU TORULMERL TS IZEL,
TUX 1/ 201EENEE (CFEEMMNIRVOMER LU T IZEL,
TUX L1 20R—)VEZRMES U TORVMER L TS IZEUN,
TUXI1/207R—)LEZR EPCB/R— REDIR S D — REENDIEALAR
EPOEHRU TOVROMMER L TS IZ S0,
TUXL120F—F—MEE U TOIRWLWMER L TIZEL,
TUXLL20F—F — RS TEROEERIFEAMERS U TLVRO
MEZR LTS IZEN,

R-Prism 1/2 Reset Error
TUXLNR2KRA—)V )y b IT5—

TU XL 208 DFF 5N TWBABAINMN TSN, Fi
(FEE U TORWVLMER L TS IZE0),

TUX 1/ 201EENEE (CFEEMMNIRVIMER LU T TZE,

TUX 120 R—)LEBZRZMNMEE U TUORVWMERL TLIZE0,
T 1/20R—)VEZR EPCB/R— RZE DR U — RIFNIEMAR
PRFR U TULVRWOWDMESR L TLIZE0N,
TUXL120F—F—MMEE U TOIRWLWIMER L T IZEL),
TUXIL200F—45 — RS54 TERDBEERIEEHNES L TULVRULD
R T<IZEEL,

-57-



REV C 03/29/2025

Focus Reset Error
TA#—AHA) Xy bIo7—

RO SOERD TSN TWBAIED T A —H AN TRV
 IE U TUVRWLWMESR L TS IEEL)N,

I # — D RADVEENEEHE (CFEEMATRVMER L TS TEE)N,
JA—HNRALEDR—ILEZRTMNEE U TULVRWHMER L TS ZEL,
JA—HDREDR—ILER EPCBEREIEH I D — RHEAIARERY®
BHR U TUVRWAMESR L TS IEE0N,
TA—HNADE—S—HEEIE LU TLVROWMERZ LTS IEE0)N,

T A—HNADE—HF— RS TEMRDBEERIFE OGS U TUVRUDVE
mLT<IZEE0N,

Zoom Reset Error

2Lty hIS— \
7 2 ACEDF SN DRENI TS, 188 LT

IROMESRZ LTS IZELN,

RX— INDENMEERE (CFEEMHRODMER L TS IZE0N,

RX— I EDR—)ILEZRAMBE U TORWMER L TS IZE0N,
RX— AL LDR—)LER EPCBENRZ DR U — RIEHEANR RO/
UTWLROMESRZ L TLSIZE0N,
X—=LDE—F—MEBELTLRVLWMERZLTSIZEEU,

A= LDE—HF— RS TERDEELIFENES U TUVRUVDERR
LTLIZEu,

-58-



REV C 03/29/2025

Blade Reset Error
JL—KRtvyhIS—

JL— RICEDFHIBNIEHADAIEN TN TRV, EBEL T
TRVWIMEEZ LTS IZE0)N,

L — ROVEENEFH (CREZEMMIROMER L T IEE0,

JL— ROR—ILERMEE U TOROWDER L TS IZELN,

JL— ROR—)LEZR EPCBEMZ DR — RIEHZAIARE MR U
TULVRWMER LTS IZE0N,
JL—ROE—F—NMEELUTUVRVMERL TIZE0,

JL— ROE—45—EFFHERDBIELIFENIESE U TULVRVMER LT
<TEELN,

Base Fan 1/2 Start Err
N—RIT712EEITo—

7 R EEL TORWDERR L T TIEE V. T 7 2 DECHRNNE
U <IEHRSNTNSIM FEEIMTORODNMERL TIZE N,
7 HMBB U TORWIER L CTLIZS W, T 7 > DIF2hEEH
(CREZMNTIVDMETR L T <TZE L,

AmpFan 1 Start Err

T=LT7T7 VBT T —
7 NRBEL TORWDMERR L CTLTIES V. T 7 2 DECHRNNE
U <IEHSNTNDID. FZEIMUTORONERL TIZE 0,
7 BB U TORWIERR L CTLTIZS W, T 7 > D2
(CREZMNTRVDMETR L T <TZE L,

Head Fan 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10 Start Err
Ny RT721/2/3/4/5/6/7/8/9/10 &8I T > —

7 NEMWEL TUOVRVMER LU TS IEEV, T 7 > DERENIE
U<EHRINTUVID, FEEIMMTUOROWMERL TS IZEUN,
J7 HMBE LU TUORVLWIMER LTS ZE V. T 7 > DIEENEEH
(CREZSIHRVEE L TS IZEE0)N,

-59-



REV C 03/29/2025

Led Temp. Error

LED)RE TS —
EERER— RONEENE DI ZEHER L TIEE0N,
RERHR— ROEPGEAES U TUVVRVMESR LT IEE0,
mEARERN— RO — RAIEU<SEDMITFSNTLDN. Fzidsn
TWVVRWHMERZ LTS IZELN,

WEDRENSSCIOETD L, BREZRET DCHICEEFHIC
BRNMINE T,

Base Humidity Error

R—EETS— ) ) .
= BETH—AEELTOROER LTS, BET H—%

EHRLUTWVWDY— RAEEUSEDITENTUNSDN, FZEFIMTL
TROMMESR LTS ES L,

Base Humi. Too High
R—ZEENESITETDE

BRED/I\DZ > IEDEUTHRELET,
Menmory Error

AEULS— ) .
AEUICHEDIRL TS —%HET BHAE. YH—R— REsL

T<LIEE0N,

-60-



REV C 03/29/2025

Position of cooling fans:

WEN T 7 > DALE
Head Fan 10 k L
=g S| Head Fan 9
Head Fan 7

™~ Head Fan 8

affe ,.o. E" il
? 4 . Head Fan 3

Head Fan 5 HeadFan 6 ; HeadFan2
Head Fan 4 Arm Fan 1 | " Head Fan 1
el 3 0 RY,
ELQE/Q g\%w
Base Fan 1 Base Fan 2

Cooling Fans Part Number \Y w Position
Base Fan 1

3014001221 DC 24V 3.8W Base- A
Base Fan 2
Arm Fan 1 3014001256 DC 24V 4.8W Head-E
Head Fan 1
Head Fan 2

3014003009 DC 24V 3.6W Arm-F
Head Fan 3
Head Fan 4
Head Fan 5

3014001183 DC 24V 2.2W
Head Fan 6 Head-C
Head Fan 7 3014001402 DC 12V 2.3W
Head Fan 8

3014001282 DC 24V 24W Head-D
Head Fan 9
Head Fan 10 3014001401 DC 24V 1.7W Head-E

-61-




10/ 271V a—74

REV C 03/29/2025

i

R9%E E2 28R x5
BNEARISLEOHD T TIT | sem - mmmpmn . BRDA BTN T —TIVDEL
T—OTL\%L;%Z BEICERMEEIN TV E A, AENTWBTEERERLTEELN,

H N

= PSU BB ARG EA, |PSUEHLTLIEELN,

IR ENEREA IS BRITINELT, TR JAvF TRl o«

. Ny BB IREENTONDIS— Ayt —

JEDEUHIC EREBLTEL,

EONTIHE BREHRTELT, BEEAPLTLREL,
BEEBFRLTEEL,
AESEE T TREEL,

EAPRAEEL B eofe | DWXT=TIDTILCES |y — s T <resL,

REDRRAEIIRE

DMX 7 KL R % fzlE DMX E
—FAELLBIEEA

ELL DMX 7 L A& F2id E— K& T
NTAALTLEEL,

DMX > 7 hM&imEN T L
Eci s

DMX > Dimlc XLR 120 A— L
DMX #&im %2 BRI TLIEE LY,

ICEELIIBE \ —
g A RRET REG—7 U S E T21d
T2 UIHDARRTY, T8 T <o,
FED1DICRINBY Y pig B8 rBHL CRELET,
Vo EDF—aEEES | BROSIKIMNEICREEOBEEK

ALTREL,

TVET,
@Z*WFDy?@ﬁ%ﬁh&/Vx/%wrwmwagﬁﬁbr<ﬁéu

INVIFIVEBHEDNE  EEIDN/FIVEDTIT S5 5 )L b S EE s g5l R

ma Y ARICBYET A DD SRR L UL TR E L,

R—IVERHBELTVET,

R— VBRI L TLIEED,

BSRDMARIDZEETNET,

BaS & 3T L TLTEELN,

-62-




M"/eE8sens ) ——>0

EHIRINER (L. SsEOFmEMREICED CGERICEETY, FID. 5
N, BEORIF. BORKDIKENZEDEES, SFEDIEDOHN 5%
Hb=BFT . BAKEDBIRAT 21 —I)UE ERRRICEUTKEL
EBD?? DIz, REDIEH/NEIFHEIRZIEE T D2 L(FARTFET

SZNBIRNBE (LR D ERMEDOS DI RIFERH(C(EIUTAEENET

0@b%®%ﬁ@@%°

e SVVEE (&R IE, ZTRADRY FDIELT)

o ZRHPDFCH (BEMR. BYMOBED LUVEE. FEEBNARY
N TOBERRBREND) .

CNBDERD—DUENFIET DI5E. ERRIEH SRVIDOEEFHA
(CERBEZmtR U, ﬁhnwgvtob%ﬁubt<rém TEHAR (C Bt
BLTLIEEV, COFIEICKD., CEBEBOEARNIMRRICHITBERE
HZTHM T D ENTEET, 2REZBFIFIDIRE. UTOEFERHIE(CHE
S>TCLIEELY

o SHERCHIREUTEBAB WGP CTEE L T IZEL),

e BUWHOTTECFEALTLIZESV, KEFEERIDOBRCTESEIEE
SHMHVEIEDOMZHRUE I, RUTTILO—-)L. BAE|. FZ(SHES
ZERAURWTLSIESTW | XEEBGROBIRICITEEZIAD>TLEZTWL K
H(SHESS CRE(CEMNDEET.

-63-



1 Z/E(DIL.\&U\ DIL;\DE

COEBIET A MEN, LTOEEICEE L TWAS T EHMRINE LT
- 2014/3 0/EU - Electromagnetic Compatibility (EMC)

- 2014/35/EU - Low Voltage Directive (LVD)

- cETLus Approved (Control #5000057)

- UK'SI 2016 No. 1091: Electromagnetic Compatibility Regulations 2016

- UK'SI 2016 No. 1101: The Electric Equipment (Safety) Regulati ons 2016

€@z

Intertek
5000057

CHONEICEH N TVDBERIEFERUICEEEZNDIZEN
HDFET, BFDIBEHRICDOVLTIE. www.acmelighting.com %
BTSN,

Jicme

www.acmelighting.com

-64-



